
Automobile Club d'italia
DIREZIONE TERRITORIALE CAGLIARI

Acquisto detergenti mani
(20 conf. )

PRIZZI 8ASSI •••SENIPREI
RICA GtST SRl . SOCltTA' UNIPtRSONAltEX STRADA STATALE 131, KM 9,800 SHe

SESTU - 09028 - ( CA )
P.IVA / C. FISC. 11392351000

NIDRA SAP.LIQ.LATTE
NIDRA SAP.LIQ.LATTEOFFICINALIS SAP.LIQ.
DERMOMED SAP.LIQ.AMB
DERMOMED SAP.LIQ.SAN
NIDRA SAP.LIQ.MANDOR
NIDRA SAP.LIQ.MANDORNIDRA SAP.LIQ.LATTE
DERMOMED SAP.LIQ.TAL
OFFICINALIS SAP.LIQ.
OFFICINALIS SAP.LIQ.
DERMOMED SAP.LIQ.AMB
OFFICINALIS SAP.LIQ.
DERMOMED SAP.LIQ.FRA
NIDRA SAP.LIQ.MANDOR
DERMOMED SAP.LIQ.SAN
DERMOMED SAP.LIQ.FRA
DERMOMED SAP.LIQ.TAL
DERMOMED SAP.LIO.TAL
DERMOMED SAP.LIO.FRA* TOT. PARZIALE

EURO
0,99·
0,990,99
0,99
0,99
0,99'0,99-
0,99
0,99
0,99
0,990,99,
0,99,
0,990,99,
0,990,99,
0,99 -0,99,
0,99

19,80
Tr Pv Op Pas
000217 002R/03~/006
lOl~ltt~ROCantantiRESTO
NUMERO CASSA 5

01-02-18 16:04
ff EY 99012363

19,~O20,00
0,20

SF. 191

Cagliari, 01/02/2018

€ 19,80 (diciannove/80)

Finnato il RUT: Roberto Rachele
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